ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 23 марта 2017 года         № 32-р

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Положением о Молодежной палате при Земском
собрании Сосновского муниципального района Нижегородской области,
утвержденным решением Земского собрания Сосновского муниципального
района Нижегородской области от 25 октября 2012 года № 34-р, Земское
собрание решило:

1. Организовать работу по формированию Молодежной палаты при
Земском собрании Сосновского муниципального района Нижегородской
области (далее – Молодежная палата).

2. Осуществлять прием документов кандидатов в члены Молодежной
палаты до 14 апреля 2017 года включительно.

3. До 20 апреля 2017 года представить Земскому собранию района
список избранных кандидатов в члены Молодежной палаты для утверждения
персонального состава Молодежной палаты.

4. Аппарату Земского собрания Сосновского муниципального района
Нижегородской области опубликовать настоящее решение в районной газете
«Сосновский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Сосновского  муниципального района в сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района    Ю.Л.Кузнецов

О формировании Молодежной палаты
при Земском собрании Сосновского
муниципального района Нижегородской
области